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Kuntalaisaloite 28.10.2025: 
 
”Lieksan Hurtat, harrastus monen ikäisille, niin pienille kuin isoille 
taitoluistelijoille sekä jääkiekkoa harrastaville lapsille, nuorille kuin myös 
aikuisille. Jääkiekkoharrastus on Lieksan toisista suurin harrastus 
salibandyn lisäksi. 
Suurta ihmetystä on monessa herättänyt miksi lähikuntien jäähallit saa jäät 
jopa kuukausia aikaisemmin mitä Lieksassa. Lieksan hurttien pelejä 
seuraa satoja ihmisiä, olipa kyse sitten edustusjoukkueen tai junioreiden 
peleistä. Sarjapelaajat hyötyisivät jäiden tulosta ja harjoitusten alkamisesta 
aikaisemmin. Jos harjoituksia ennen sarjapelejä ehditään pelaamaan noin 
4 viikkoa, onko se riittävä? Lisäksi hurttien peleissä katsojien joukossa on 
tupakoitsijoita, jotka hallin edustalla polttavat tupakat ja viskaavat tumpit 
luontoon. Eikö siistimpää olisi, jos hallin seinustalle laittaisi tupakan 
tumpeille tuhkiksen?” 
 
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Kaupunkiympäristön palvelualue mietti yhtenä säästökohteena vuodelle 
2026 jäähallikauden lyhentämistä varsinkin syyskauden osalta. Tämä ei 
saanut syksyn valtuuston talousarvioseminaarissa kannatusta, vaan 
todettiin, että olisi hyvä pitää kauden pituus ennallaan.  
 
Kausi 2025–2026 avattiin 27.8.2025, eli jäänteko aloitettiin noin viikkoa 
aikaisemmin. Elokuut ovat nykyään vielä monesti ns. hellekuukausia, joten 
hallin viilentäminen ja jääntekeminen ovat teknisesti ja taloudellisesti tällöin 
erittäin raskaita ja kalliita. Suuret lämpötilaerot ulkoilman ja hallin sisäilman 
välillä aiheuttavat ongelmia mm. kondension takia ja laitteistot joutuvat 
toimimaan aivan äärirajoilla. Tämä kuluttaa valtavasti sähköä ja myös 
lyhentää laitteiston käyttöikää.  
 
Näihin syihin vedoten kaupunkiympäristön palvelualue ei tule esittämään 
jäähallikauden aloittamista aikaisemmin syksyllä/kesällä. 
 
Tupakoitsijoille tullaan osoittamaan tupakointipaikka, joka sijoitetaan 
kauemmaksi rakennuksesta ja varsinkin sisäänkäynnistä. Tupakointipaikka 
merkitään ja varustetaan tuhkakupilla. Hallin seinustalle ja oven eteen 
laitetaan tupakointikieltomerkit. 
 
 

Esittelijä Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunta päättää antaa esittelytekstin mukaisen 

vastauksen kuntalaisaloitteeseen aikaisemmista jäistä jäähalliin sekä 
tuhka-astiasta tupakoitsijoille. 

 
Päätös Kaupunkiympäristölautakunta päätti antaa esittelytekstin mukaisen 

vastauksen kuntalaisaloitteeseen aikaisemmista jäistä jäähalliin sekä 
tuhka-astiasta tupakoitsijoille. 
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